**E**lene' ci. mas. ge. i. titulus libri: qz totū op' illuminet. **V**ñ  
in euāgelio **L**uce sic ititulat'. **E**lene' **L**uce. i. titul'. binc  
ē elencos vocamus p'ciosos lapides i superficie ornamē-  
ti: qz illuminat illud. & qz q' p'ciosi lapides in loco nota-  
bili ponunt' dñr elenci. vñ **I**uena'. **A**urib' extēsis ma-  
gnos cōmisit elencos. **E**lene' ēt dñ in dialectica qdā ge-  
nus argumentatiōis. s. syllogismus d'ictiōis. & tūc com-  
ponit' ab en qd ē i. i. cōtra: & lex qd est sermo vel dictio.  
inde elencus. i. cōtradictio. & diffiniō sic. **E**lencus est syl-  
logismus cōtradictionis vniuz & eiusdem non nominis  
solum: sed rei & nois: non synonymi sed eiusdem: & ex his  
que data sunt de necessitate accidere: non cōnumcrato

quod erat in principio s; idē: et ad idē filr: et i eodē tēpore.  
 bec autē diffinitio magis ad logicum pertinet.  
**E**lephātus. elephon grece dī mōs latine. vñ hic elephan-  
 tus. ti. et elephas: qđ h; n. in obliq; elephātis phāti. s; nō  
 in nō: et dī a magnitudine corpis sui: q; formā mōtis p-  
 ferat. vñ bec elephātia tie. qđā spēs lepre: q; sic elephas  
 est maior oib; alijs aialib;: ita passionib; ceteris h; ma-  
 ior est. Et scias qđ dī elephātus ti. vel elephātos: et o. mu-  
 tata in u. dī elephātus ti. Elephas mire castitatis credi-  
 tur: ita vt si pdat pūgē nulli copulet: iter siluas cōmora-  
 tur solus. biēnio autē portat fer: nec ampli; q; semel gi-  
 gnit: s; nec plures: s; tm̄ vñ. viuit autē trecētis annis: et  
 elephas in elephātis exponit. **C**oz. pe. elephas.  
**E**lephant. liber qui dicit exodus. et accētuatur in fine.  
**E**liachim interpretatur resurrectio domini.  
**E**liades. ab elios qđ ē sol dī h; elia des de. fili; vñ nepos so-  
 lis: et subtracta de. syllaba dicit bec helias dis. filia vel  
 elias dis. in elia des vide. **C**neptis solis.  
**E**licio cis. cui. citū. ab ex et licio cis. cōponit: et ē elicere ex-  
 trahere extra vocare et deducere. vide in licio cis.  
**E**licon onis. maf. ge. ē vñ de duob; cacuminib; parnasi  
 in quo solebat cēolim studiū: et dī ab elicio cis. q; olim  
 eliciebat inde sapiētia. vñ et elicio dī qđ eliciē cūcta: et  
 est eymō. et inde eliconius nia. niū. deriuatur.  
**E**liconis nidis. fe. ge. dicit musa que i parnaso habitabat  
 vel femina illius loci: et dicitur ab elicon.  
**E**lido dis. fi. s; z. penl. pdu. ab e. et ledo dis. cōponit. et ē eli-  
 dere valde vel extra ledere. et inuenitur pro tentare.  
**E**ligo gis. egi. ctū. ab e. et lego gis. s; ponit: et est eligere ex-  
 pte: qđ extra aliqd legere. vñ dī aliq; elect; in ep̄m q  
 nōdū psecrat; ex alijs iā exceptus est. et ide bec electio  
 onis. et est eligere pprie de duob; ppositis vñ accipe: et  
 alterū omittere. nō enī eligit qui nil accipit: vel qui oia  
 accipit. vñ qđā spēs pūctōis dī electiua qđ de duob; p-  
 positis vñ eligere: et alterū refutare oñdit. **E**ligo cōpo-  
 nit vt peligo gis. i. pte alijs eligere: et cor. li.  
**E**limas iterptat magus: et sic ē nomē maleficioz: et appro-  
 patū ē elime mago in actib; aploz: et cor. penl. vñ in au-  
 rora dī. **O**stlat eis elimas magus vtēs arte recēti.  
**E**limino nas. nau. nare. ab e. et limino nas. cōponit: et cor.  
 li. vide in limino liminas.  
**E**limo mas nau. ab e. et limo mas. cōponit: et est elimare  
 purgare. vñ elimat; ta. tū. i. clarus vñ purgat; et elimatiz  
 aduer. i. clare purgate. et h; elimamētū ti. i. purgamētū:  
**E**linguis ab e. et lingua cōponit. **C**et pducit bec oia li.  
 bic et bec eliguis: et hoc elingue. i. sine lingua vñ mutus.  
**E**linguo guas. guani. cōponit ab e. et lingua: et ē elinguare  
 linguā extrahere vel auferre.  
**E**lyon apud hebreos nomē dei dī: et iterptat excelsus.  
**E**liotropiū herba nomē accepit: eo qđ estiuo solsticio flo-  
 reat: et qđ solis motib; folia circūacta puerat. vñ a lati-  
 nis solsequiū dī: qđ solē sequat apiedō florē suum.  
**E**liotrop; lapis ē viridis coloris sanguineas habēs venas  
 missus in argētea peluē aq; plenā: radios solis in sangui-  
 neū et obsecurū vertit colorē. et ē splēdidus cū ortu et occa-  
 su solis colorē mutat. in **A**phrica iuenit. vide i solsequz.  
**E**clipsis est quedā metaplasmi figura: de qua supra dixi i  
 quarta parte in ca. de metaplasmo.  
**E**liquo quas. penul. cor. in liquo quas. est.  
**E**liquus qua. quum. i. purus: liquidus vel liquore plenus.  
 et dicitur ab eliqueo eliques.  
**E**lyzaberb. iterptat dī mei saturitas vñ dī mei iuramētū.  
**E**lisus. liss; cōponit cū e. et dī elisi; sta. siū. i. valde solut;  
 vel extra solutionē posit; vñ et elisy in inferno dicūtur  
 cāpi vbi regēt: ite b; dīz; fm fabulas poetarū: et dicitur  
 tur illi cāpi elisy qđ solutoz; vel quasi extra solutionez

positoz; sunt enī ibi cōmorātes beati: et nunq; patiunt  
 dissolutionē. vel dicunt elisy qđ extra lesionē positi: ab  
 e. et lesio. s; enī veritatē sancti qui sūt in vita eterna sūt  
 elisy. i. extra oēm penā et lesionē positi. **A**bsterget enī dōs  
 omnē lachrymā ab oculis sanctor;: et iā nō erit amplius  
 illis: neq; luctus: neq; clamor: sed nec vllus dolor.  
**E**lisus sa. sum. penul. pdu. ab elido dis. elisus sum. et ē eli-  
 sus valde: vel extra: vel euidenter lesus.  
**E**lixū xi. vocat qđ in aq; solū decogit. **L**ixa enī aqua dī eo  
 qđ sit soluta. vnde mēbra loco mota lixa dicuntur.  
**E**lleborus flumius ē: et bec elleborus et hoc elleboz;: et ē q;  
 dā herba qđ circa illū fluiū plurimū nascit. hāc romani  
 veratrū vocāt: q; sūptū in potu mētē in isaniā deducit.  
**E**st autē elleboz; pabulū nocēs. esca tm̄ ē coturnicū: et ple-  
 rūq; tempā ad salutē hoīs: et cor. pe. **A**dacer de virib;  
 herbarum. **Q**ualiter elleborus sit nobis accipiendus.  
**E**llum. in eccum est.  
**E**lluo onis. p. geminū l. maf. ge. dī glutō vel leccatoz; q oia  
 bona sua eluit: dissipat: et dissipat. et deriuat ab eluo.  
**E**logiū. logiū vel logos cōponit cū e. et dī hoc elogiū. i. p-  
 uerbiū et responsus diuinū: et ignominia: et ordo: et textus  
 carminū: et pprie maloz; vel criminū: vel text; maloz;  
 gestoz; vel deoz; mysteriū. vñ hic elogi; versiculus.  
**E**loy vel eloe in oly exponitur.  
**E**loquoz; ab e. et loquoz; cōponit eloquoz; queris. elocut; sū.  
 et cor. lo. et ē elog valde vel ornate vñ apte: et expedite loq;  
 et māifeste enūciare et oratoris. vñ eloquēs tis. ois ge.  
 i. disertus facundus expedite et euidenter loquens.  
**E**luceo ces. xi. valde vel extra vel euidenter vel pte alijs  
 lucere: ab e. et luceo luces: et pdu. lu.  
**E**ludiani quidā heretici ab eludio dicti qui dicūt post na-  
 tinitatem xp̄i **M**ariam alios filios de viro **J**oseph pe-  
 perisse: et produ. penul.  
**E**lul nō ebul vt qdam legunt fm **B**edam dī september.  
 vel fm alios elul october: et accentuatur in fine. nullus  
 enim mensis ebul vocat ita q; b. sit scda littera.  
**E**lumbis. lumbus cōponit cuz. e. et dī hic et bec elumbis et  
 hoc elūbe. i. debilis qđ extra lūbos. i. extra fortitudinē.  
**E**luo is. elui. tū. cōponit ab e. et luō luis. et est eluere lauare  
 purgare vel lauādo destruere corrodere vel effundere:  
 et dissipare. **I**n luo luis vide infra in lfa l. in suo loco.  
**E**lutus ta. tū. nomē est: et deriuat ab eluo is. et pdu. penl.  
 et dī elutus mundus madidus insipidus. et cōparat elu-  
 tus tior. simus. vñ elute rius. sime. aduer. **P**ora. in fer-  
 monibus. **I**rriguo nihil est elutius horto.  
**E**luuies ab eluo is. dī h; eluuies ei. et h; eluiū uy. et h; elu-  
 uio onis. i. nimia aq; inundātia: vel destructio ex aq; rum  
**E**luuio onis. in eluuies vide. **C**abūdantia. s. oiluuiū.  
**E** mac vel emas vel emath grece: latine sanguis. et accen-  
 tuantur bec tria in fine.  
**E**macitas tis. fe. gen. i. emendi auiditas: et dī ab emax cis.  
**E**maculus la. lum. aliquantulū emax. et cor. penul.  
**E**manceps. maniceps cōponit cū e. et dī h; emanceps pis. q  
 cū pmo fuisset māceps: iā ab illa seruitute et ptate ē libe-  
 ratus. vñ emācipō pas. pare. i. a seruitute liberare. sed iaz  
 ioleuit cōsuetudo vt fili; de ptate patris liberat; dicaē  
 emācipat;: s; seru; a seruitute liberat; dicaē manumis-  
 sus: s; pprie p̄dicta vocabula cōueniāt captis in plio: et i  
 fuitutē redactis s; **D**ug. pap. vō dī. **E**mācipare iuris  
 ppriū dīz; statuere: qđ extra manū. i. ptatē suā facere.  
**E**mancipo pas. in emancipes exponitur: et cor. ci.  
**E**mano ab e. et mano nas. s; ponit emano nas. nau. natū. et  
 ē emanare extra manare ebullire: pcedere: et pdu. ma.  
**E**māuel hebraice qđ i latio fmōe significat nobiscū dō. s.  
 q; p; vginē de; nat; boib; i carne appuit: et acui; in fine.